Superfici di alta qualità in pronta consegna
Una raffinata selezione made in Italy di 100 decorativi disponibili
in pronta consegna.
Curata nei dettagli per ispirare e facilitare la realizzazione di
progetti di interior design, questa collezione comprende varianti
Colorsintesi, Legni, Pietre e Fantasie abbinate alle finiture che
contraddistinguono Arpa. La completa una affascinante scelta
di Metalli Homapal, e l’abbinamento e disponibilità di bordi.
Per semplificare la scelta, le tabelle riportano l’offerta suddivisa in
famiglie con finiture e bordi disponibili, oltre alla vista completa
dei decorativi (Legni, Pietre, Fantasie).
* I bordi sono disponibili in ABS, spessore 1mm.
Colorsintesi
Codice Decorativo Finiture Abbinamento bordi (altezze)*
Kè
r
Lu
ci
da
Er
re
23 mm                                26 mm                                 42 mm
0001 Bianco  F000123H1010ABS F000126H1010ABS F000142H1010ABS
0028 Bianco Nube  F002823H1010ABS F002826H1010ABS F002842H1010ABS
0028 Bianco Nube  F002823HL010ABS F002826HL010ABS F002842HL010ABS
0210 Grigio Medio  F021023HKE10ABS F021026HKE10ABS F021042HKE10ABS
0211 Grigio Perla  F021123HKE10ABS F021126HKE10ABS F021142HKE10ABS
0211 Grigio Perla  F021123HL010ABS F021126HL010ABS F021142HL010ABS
0244 Porcellana  F024423HKE10ABS F024426HKE10ABS F024442HKE10ABS
0244 Porcellana  F024423HL010ABS F024426HL010ABS F024442HL010ABS
0249 Bianco Decò  F024923HKE10ABS F024926HKE10ABS F024942HKE10ABS
0266 Avorio Cisa  F026623HKE10ABS F026626HKE10ABS F026642HKE10ABS
0275 Rosa Bourbon  F027523HKE10ABS F027526HKE10ABS F027542HKE10ABS
0507 Blu Notte  F050723H1010ABS F050726H1010ABS F050742H1010ABS
0509 Nero  F050923H1010ABS F050926H1010ABS F050942H1010ABS
0509 Nero  F050923HL010ABS F050926HL010ABS F050942HL010ABS
0526 Grigio Antracite  F052623H1010ABS F052626H1010ABS F052642H1010ABS
0527 Grigio Argento  F052723H1010ABS F052726H1010ABS F052742H1010ABS
0561 Rosso Devil  F056123HKE10ABS F056126HKE10ABS F056142HKE10ABS
0564 Giallo Mais  F056423H1010ABS F056426H1010ABS F056442H1010ABS
0569 Blu Valencia  F056923H1010ABS F056926H1010ABS F056942H1010ABS
0571 Rosso Oriente  F057123HKE10ABS F057126HKE10ABS F057142HKE10ABS
0616 Grigio Alpaca  F061623HKE10ABS F061626HKE10ABS F061642HKE10ABS
0622 Grigio Viola  F062223HKE10ABS F062226HKE10ABS F062242HKE10ABS
0623 Grigio Ferro  F062323H1010ABS F062326H1010ABS F062342H1010ABS
0660 Verde Acido  F066023H1010ABS F066026H1010ABS F066042H1010ABS
0699 Arancio Tagete  F069923H1010ABS F069926H1010ABS F069942H1010ABS
0700 Grigio Vernice  F070023HKE10ABS F070026HKE10ABS F070042HKE10ABS
0736 Grigio British  F073623HKE10ABS F073626HKE10ABS F073642HKE10ABS
0737 Beige Atlantide  F073723HKE10ABS F073726HKE10ABS F073742HKE10ABS
0758 Cacao Nocorin  F075823HKE10ABS F075826HKE10ABS F075842HKE10ABS
0760 Verde Modo  F076023HKE10ABS F076026HKE10ABS F076042HKE10ABS
0776 Verde Celadon  F077623HKE10ABS F077626HKE10ABS F077642HKE10ABS
0778 Maggese  F077823HKE10ABS F077826HKE10ABS F077842HKE10ABS
0779 Rosa Shade  F077923HKE10ABS F077926HKE10ABS F077942HKE10ABS
0780 Blu Berta  F078023HKE10ABS F078026HKE10ABS F078042HKE10ABS
Spessore (mm)
Tutta la gamma è disponibile in 0.9
Formato (mm)
Tutta la gamma è disponibile in 3050x1300
Tipologia
Tutta la gamma è disponibile in STD
* I bordi sono disponibili in ABS, spessore 1mm.
Legni
Codice Decorativo Finiture Abbinamento bordi (altezze)*
A
le
vé
La
rix
Er
re
23 mm                                26 mm                               42 mm
1286 Faggio Alpino  F128623H1010ABS F128626H1010ABS F128642H1010ABS
1870 Faggio Lamellare  F187023H1010ABS F187026H1010ABS F187042H1010ABS
4177 Faggio Senior  F417723H1010ABS F417726H1010ABS F417742H1010ABS
4445 Lamphun Teak  F444523H5710ABS F444526H5710ABS F444542H5710ABS
4511 Rovere Fumo  F451123H5710ABS F451126H5710ABS F451142H5710ABS
4512 Rovere Barrique  F451223H5710ABS F451226H5710ABS F451242H5710ABS
4515 Pino White Chic  F451523HLX10ABS F451526HLX10ABS F451542HLX10ABS
4517 Rovere Carbone  F451723H5710ABS F451726H5710ABS F451742H5710ABS
4518 Nocino  F451823H5710ABS F451826H5710ABS F451842H5710ABS
4519 Rovere Asburgo   F451923HLX10ABS F451926HLX10ABS F451942HLX10ABS
4520 Rovere Asburgo
Naturale  F452023H5710ABS F452026H5710ABS F452042H5710ABS
4521 Frassino Americano  F452123H5710ABS F452126H5710ABS F452142H5710ABS
4527 Noce Cendrè  F452723H5710ABS F452726H5710ABS F452742H5710ABS
4537 Canaletto Naturale  F453723H5710ABS F453726H5710ABS F453742H5710ABS
4538 Olmo Bianco  F453823H5710ABS F453826H5710ABS F453842H5710ABS
4539 Olmo Mercurio  F453923H5710ABS F453926H5710ABS F453942H5710ABS
4548 Olmo Scuro  F454823H5710ABS F454826H5710ABS F454842H5710ABS
4571 Wengè Lux  F457123H5710ABS F457126H5710ABS F457142H5710ABS
4574 Rovere Iceland  F457423H5710ABS F457426H5710ABS F457442H5710ABS
4584 Rovere Wafer  F458423H5710ABS F458426H5710ABS F458442H5710ABS
4587 Rovere Slavonia  F458723H5710ABS F458726H5710ABS F458742H5710ABS
4604 Noce Savoia  F460423H5710ABS F460426H5710ABS F460442H5710ABS
4605 Ciliegia Avola Chiaro  F460523H5710ABS F460526H5710ABS F460542H5710ABS
4606 Ciliegia Avola Scuro  F460623H5710ABS F460626H5710ABS F460642H5710ABS
4625 Noce Sinfonia  F462523H5710ABS F462526H5710ABS F462542H5710ABS
4626 Noce Evolo  F462623H5710ABS F462626H5710ABS F462642H5710ABS
4627 Rovere Valdweg  F462723H5710ABS F462726H5710ABS F462742H5710ABS
4628 Pook  F462823H5710ABS F462826H5710ABS F462842H5710ABS
Spessore (mm)
Tutta la gamma è disponibile in 0.9
Formato (mm)
Tutta la gamma è disponibile in 3050x1300
Tipologia
Tutta la gamma è disponibile in STD
Pietre
Codice Decorativo Finiture Abbinamento bordi (altezze)*
Kè
r
Lu
ci
da
M
ik
a
Lu
na
U
rb
an
23 mm                               26 mm                               42 mm
3324 Porfido Naturale  F332423H4310ABS F332426H4310ABS F332442H4310ABS
3328 Porfido Gesso  F332823H4310ABS F332826H4310ABS F332842H4310ABS
3329 Porfido Nero  F332923H4310ABS F332926H4310ABS F332942H4310ABS
3346 Marmo Canova  F334623HKE10ABS F334626HKE10ABS F334642HKE10ABS
3346 Marmo Canova  F334623HL010ABS F334626HL010ABS F334642HL010ABS
3366 Luserna Nero  F336623HLA10ABS F336626HLA10ABS F336642HLA10ABS
3375 Travertino Romano  F337523HLA10ABS F337526HLA10ABS F337542HLA10ABS
3445 Pulpis Grey  F344523HKE10ABS F344526HKE10ABS F344542HKE10ABS
3446 Pulpis Dark  F344623HKE10ABS F344626HKE10ABS F344642HKE10ABS
3447 Pulpis Light  F344723HKE10ABS F344726HKE10ABS F344742HKE10ABS
3452 Kandia Black  F345223HKE10ABS F345226HKE10ABS F345242HKE10ABS
3452 Kandia Black  F345223HL010ABS F345226HL010ABS F345242HL010ABS
3476 Marmo Elite  F347623HKE10ABS F347626HKE10ABS F347642HKE10ABS
3520 Onice Perla  F352023HKE10ABS F352026HKE10ABS F352042HKE10ABS
3522 Marmo Guatemala  F352223H6310ABS F352226H6310ABS F352242H6310ABS
Spessore (mm)
Tutta la gamma è disponibile in 0.9
Formato (mm)
Tutta la gamma è disponibile in 3050x1300

r
Lu
ci
da
Er
re
Te
x
U
rb
an
Ro
rà
23 mm                                26 mm                                42 mm
2516 Madreperla  F251623HL010ABS F251626HL010ABS F251642HL010ABS
2608 Argento  F260823HL010ABS F260826HL010ABS F260842HL010ABS
2620 Sixty Bianco  F262023H4610ABS F262026H4610ABS F262042H4610ABS
2632 Blue Shot  F263223HL010ABS F263226HL010ABS F263242HL010ABS
2633 Brown Shot  F263323HL010ABS F263326HL010ABS F263342HL010ABS
3283 Abstract
Aluminium  F328323H1010ABS F328326H1010ABS F328342H1010ABS
3318 Sixty Grigio  F331823H4610ABS F331826H4610ABS F331842H4610ABS
3395 Cimant White  F339523H6310ABS F339526H6310ABS F339542H6310ABS
3397 Cimant Grey  F339723H6310ABS F339726H6310ABS F339742H6310ABS
3412 Voyage Bronze  F341223H6310ABS F341226H6310ABS F341242H6310ABS
3413 Voyage Silver  F341323H6310ABS F341326H6310ABS F341342H6310ABS
3449 Yule White  F344923HKE10ABS F344926HKE10ABS F344942HKE10ABS
3472 Peltro  F347223HKE10ABS F347226HKE10ABS F347242HKE10ABS
3509 Smili Black  F350923HRR10ABS F350926HRR10ABS F350942HRR10ABS
3510 Smili White  F351023HRR10ABS F351026HRR10ABS F351042HRR10ABS
3513 Brera Brown  F351323HRR10ABS F351326HRR10ABS F351342HRR10ABS
Spessore (mm)
All range is available in 0.9
Formato (mm)
All range is available in 3050x1300